
Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie

z tego:
w tym: w tym:

środki z UE* środki z UE*

1 1a 1a1 1b 1c 1d 2

Formuła [1a]+[1b]

2012
2013 0,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Wyszczególnienie Różnica (1-2)

w tym: w tym:

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XIII/70/2012
Rady Gminy Solec-Zdrój

z dnia 30 stycznia  2012 roku
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Solec-Zdrój na lata 2012 - 2021

Dochody ogółem 

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

 dochody 
bieżące

 dochody 
majątkowe   ze sprzedaży 

majątku

Lp

32 950 551,75 17 127 669,70 124 233,70 15 822 882,05 250 000,00 15 572 882,05 15 152 411,42
21 251 397,21 17 405 000,00 3 846 397,21 3 846 397,21 14 139 357,68
17 450 894,00 17 450 894,00 15 171 601,90
17 506 875,00 17 506 875,00 15 239 622,66
18 000 550,00 18 000 550,00 16 153 114,16
18 554 046,00 18 554 046,00 16 914 572,40
18 815 212,00 18 815 212,00 17 224 479,83
19 037 699,00 19 037 699,00 17 486 872,09
19 366 025,00 19 366 025,00 17 913 617,33
19 649 155,00 19 649 155,00 18 569 095,39

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.1 pkt 

6 ufp, 
angażowane w 
budżecie roku 

bieżącego

Inne przychody 
nie związane z 
zaciągnięciem 

długu

Środki do 
dyspozycji 
(3+4+5)

Spłata i obsługa 
długuna pokrycie 

deficytu budżetu
na pokrycie 

deficytu budżetu



Wyszczególnienie Różnica (1-2)

3 4 4a 5 5a 6 7

Formuła [1]-[2] [3]+[4]+[5] [7a]+[7b]

2012 0,00 0,00 0,00 0,00
2013 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym: w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.1 pkt 

6 ufp, 
angażowane w 
budżecie roku 

bieżącego

na pokrycie 
deficytu budżetu

Inne przychody 
nie związane z 
zaciągnięciem 

długu
na pokrycie 

deficytu budżetu

Środki do 
dyspozycji 
(3+4+5)

Spłata i obsługa 
długu

Lp

17 798 140,33 17 798 140,33 2 498 773,97
7 112 039,53 7 112 039,53 1 402 637,53
2 279 292,10 2 279 292,10 1 479 292,10
2 267 252,34 2 267 252,34 1 647 252,34
1 847 435,84 1 847 435,84 1 527 435,84
1 639 473,60 1 639 473,60 1 639 473,60
1 590 732,17 1 590 732,17 1 590 732,17
1 550 826,91 1 550 826,91 1 550 826,91
1 452 407,67 1 452 407,67 1 452 407,67
1 080 059,61 1 080 059,61 1 080 059,61

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

Rozliczenie budżetu 
(9-10+11)



Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

10 10a 10b 11 11a 12

Formuła [9]-[10]+[11]

2012 0,00 0,00
2013 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie Kwota długu

w tym: w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

Rozliczenie budżetu 
(9-10+11)

 wydatki majątkowe 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

 na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2

na pokrycie deficytu 
budżetu

Lp

20 362 224,25 19 343 251,05 5 062 857,89 3 014 989,68
5 709 402,00 4 598 184,89

800 000,00 350 000,00
620 000,00 300 000,00
320 000,00

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 
170 ust. 3 sufp

Kwota 
zobowiązań 

związku 
współtworzoneg

o przez jst 
przypadających 

do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 
podlegająca 
doliczeniu 

zgodnie z art. 
244 ufp

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

Wartość 
przejętych 

zobowiązań



Wyszczególnienie Kwota długu

13 13a 14 15 16 17 17a

Formuła

2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2013 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Wyszczególnienie

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 
170 ust. 3 sufp

Kwota 
zobowiązań 

związku 
współtworzoneg

o przez jst 
przypadających 

do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 
podlegająca 
doliczeniu 

zgodnie z art. 
244 ufp

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

Wartość 
przejętych 

zobowiązań

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, 

umowy 
zaliczane do 

kategorii 
kredytów i 

pożyczek, itp.)

 od 
samodzielnych 

publicznych ZOZ

Lp

11 298 351,34 53 100,00
10 376 910,92 86 650,00 921 440,42

9 369 190,92 72 100,00 1 007 720,00
8 103 470,92 1 265 720,00
6 837 750,92 1 265 720,00
5 372 030,92 1 465 720,00
3 906 310,92 1 465 720,00
2 440 590,92 1 465 720,00
1 032 870,92 1 407 720,00

1 032 870,92

wskaźniki z art. 243 ufp



Wyszczególnienie

20 20a 21 21a 22 22a

Formuła ([1a]-[19]+[1c])/[1] [21]<=[20a] [22]<=[20a]

2012 5,38% 10,90% 7,74% TAK 7,74% TAK
2013 13,10% 7,70% 7,01% TAK 7,01% TAK
2014 10,36% 9,52% 8,89% TAK 8,89% TAK
2015 10,77% 9,61% 9,41% TAK 9,41% TAK
2016 8,81% 11,41% 8,49% TAK 8,49% TAK
2017 7,90% 9,98% 8,84% TAK 8,84% TAK
2018 7,79% 9,16% 8,45% TAK 8,45% TAK
2019 7,70% 8,17% 8,15% TAK 8,15% TAK
2020 7,27% 7,80% 7,50% TAK 7,50% TAK
2021 5,26% 7,59% 5,50% TAK 5,50% TAK

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 

której mowa w art. 
243 w danym roku

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań do 
dochodów  (bez 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z 

art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 

244 ufp (bez 
wyłączeń)

Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z 

art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 

244 ufp (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Lp
średnia z trzech 

poprzednich lat [20]
([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/

[1]
([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-

[2d]-[7a1])/[1]



Wyszczególnienie Dochody ogółem (1)

23 24 25 26 27 28

Formuła [1a] [2]+[7b] [23]-[24] [1] [10]+[19] [1]-[20]

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

Dochody bieżące 
(1a)

Wydatki bieżące 
razem (2 + 7b)

Dochody bieżące - 
wydatki bieżące

Wydatki ogółem 
(10+19)

Wynik budżetu (1 - 
20)

Lp

17 127 669,70 15 603 317,18 1 524 352,52 32 950 551,75 35 965 541,43 -3 014 989,68
17 405 000,00 14 620 554,79 2 784 445,21 21 251 397,21 20 329 956,79 921 440,42
17 450 894,00 15 643 174,00 1 807 720,00 17 450 894,00 16 443 174,00 1 007 720,00
17 506 875,00 15 621 155,00 1 885 720,00 17 506 875,00 16 241 155,00 1 265 720,00
18 000 550,00 16 414 830,00 1 585 720,00 18 000 550,00 16 734 830,00 1 265 720,00
18 554 046,00 17 088 326,00 1 465 720,00 18 554 046,00 17 088 326,00 1 465 720,00
18 815 212,00 17 349 492,00 1 465 720,00 18 815 212,00 17 349 492,00 1 465 720,00
19 037 699,00 17 571 979,00 1 465 720,00 19 037 699,00 17 571 979,00 1 465 720,00
19 366 025,00 17 958 305,00 1 407 720,00 19 366 025,00 17 958 305,00 1 407 720,00
19 649 155,00 18 616 284,08 1 032 870,92 19 649 155,00 18 616 284,08 1 032 870,92



w tym:
w tym:

2a 2b 2c 2d 2e 2f

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1

z tego:
w tym: w tym:

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Solec-Zdrój na lata 2012 - 2021

 na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

 związane z 
funkcjonowanie
m organów JST

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

 wydatki bieżące 
objęte limitem 
art. 226 ust. 4 

ufp

 na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 
zobowiązań z 

art. 243 
ufp/169sufp

7 068 694,00 6 198 693,66 1 885 023,76
7 224 356,00 5 045 628,57 1 869 373,11
7 672 725,00 5 598 984,80 1 899 892,10
8 007 835,00 5 372 056,32 1 859 731,34
8 705 610,00 7 447 504,16
9 069 984,00 7 844 588,40
9 369 293,00 7 871 186,83
9 669 111,00 7 833 761,09
9 968 854,00 7 944 763,33

10 234 000,00 8 335 095,39

Inne rozchody 
(bez spłaty 
długu np. 
udzielane 
pożyczki)

Środki do 
dyspozycji 

(6-7-8)

 rozchody z 
tytułu spłaty rat 
kapitałowych 
oraz wykupu 

papierów 
wartościowych

 wydatki bieżące 
na obsługę długu



7a 7a1 7b 7b1 8 9

[6]-[7]-[8]

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Strona 2

 rozchody z 
tytułu spłaty rat 
kapitałowych 
oraz wykupu 

papierów 
wartościowych

 wydatki bieżące 
na obsługę długu

Inne rozchody 
(bez spłaty 
długu np. 
udzielane 
pożyczki)

Środki do 
dyspozycji 

(6-7-8)

 kwota wyłączeń 
z art. 243 ust. 3 
pkt 1 ufp oraz 
art. 169 ust. 3 

sufp 
przypadająca na 

dany rok 
budżetowy

odsetki i 
dyskonto

2 047 868,21 450 905,76 450 905,76 15 299 366,36
921 440,42 481 197,11 481 197,11 5 709 402,00

1 007 720,00 471 572,10 471 572,10 800 000,00
1 265 720,00 381 532,34 381 532,34 620 000,00
1 265 720,00 261 715,84 261 715,84 320 000,00
1 465 720,00 173 753,60 173 753,60
1 465 720,00 125 012,17 125 012,17
1 465 720,00 85 106,91 85 106,91
1 407 720,00 44 687,67 44 687,67
1 032 870,92 47 188,69 47 188,69

Rozliczenie budżetu 
(9-10+11)



12

[9]-[10]+[11]

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Strona 3

w tym:

Rozliczenie budżetu 
(9-10+11)

wskaźniki z art. 169/170 sufp



17a 18 18a 19 19a

([13])/[1] ([13]-[14])/[1] ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]

0,00 34,29% 34,29% 7,58% 7,58%
0,00 48,83% 48,83% 6,60% 6,60%
0,00 53,69% 53,69% 8,48% 8,48%
0,00 46,29% 46,29% 9,41% 9,41%
0,00 37,99% 37,99% 8,49% 8,49%
0,00 28,95% 28,95% 8,84% 8,84%
0,00 20,76% 20,76% 8,45% 8,45%
0,00 12,82% 12,82% 8,15% 8,15%
0,00 5,33% 5,33% 7,50% 7,50%
0,00 0,00% 0,00% 5,50% 5,50%

Strona 4

 od 
samodzielnych 

publicznych ZOZ

Zadłużenie/doch
ody ogółem - 

max 60% z art. 
170 sufp (bez 

wyłączeń)

Zadłużenie/doch
ody ogółem - 

max 60% z art. 
170 sufp (po 

uwzględnieniu 
wyłączeń)

Planowana 
łączna kwota 

spłaty 
zobowiązań/doc
hody ogółem - 
max 15% z art. 
169 sufp (bez 

wyłączeń)

Planowana 
łączna kwota 

spłaty 
zobowiązań/doc
hody ogółem - 
max 15% z art. 
169 sufp (po 

uwzględnieniu 
wyłączeń)

([7a]+[7b1]+[2c]-
[2d]-[7a1])/[1]



22a

[22]<=[20a]

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Strona 5

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z 

art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 

244 ufp (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)



28 29 30

[1]-[20] [4]+[5]+[11] [7a]+[8]

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wynik budżetu (1 - 
20)

Przychody budżetu 
(4+5+11)

Rozchody budżetu 
(7a + 8)

-3 014 989,68 5 062 857,89 2 047 868,21
921 440,42 921 440,42

1 007 720,00 1 007 720,00
1 265 720,00 1 265 720,00
1 265 720,00 1 265 720,00
1 465 720,00 1 465 720,00
1 465 720,00 1 465 720,00
1 465 720,00 1 465 720,00
1 407 720,00 1 407 720,00
1 032 870,92 1 032 870,92
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